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Uczestnicy









postępowania przetargowego

Dotyczy udzielenia zamówienia :
dostawa zespoleń śródszpikowych , wkrętów 





kaniulowanych oraz narzędzi ortopedycznych   wraz z 




dzierżawą instrumentarium

I. W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r Nr 113 .poz. 759 ) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej siwz , w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Pytanie 
Czy Zamawiający w Pozycjach 1 – 4 dopuści możliwość zaoferowania wkrętów blokujących z niskim łbem cylindrycznym do 6 mm zamiast do 5 mm? 

Odpowiedź

Tak- Zamawiający dopuszcza

Pytanie
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na użyczenie na czas umowy instrumentarium do implantacji gwoździ znajdujących się Pozycjach 1-2 według własnych rozwiązań technicznych tj. jedno wspólne instrumentarium do wszczepiania gwoździ śródszpikowych blokowanych do kości piszczelowej i do kości udowej - 3 palety w kontenerze do sterylizacji -  zamiast dwóch oddzielnych? 

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie
Czy Zamawiający w zakresie Pozycji 1-4 dopuści możliwość użyczenia instrumentarium bez wkrętaka trzymającego implanty blokujące? 

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie
Czy Zamawiający w Pozycji 1 dopuści możliwość zaoferowania gwoździa do kości piszczelowej posiadającego w części bliższej 5 otworów, w tym 1 kompresyjny, zapewniających opcje blokowania w 3 różnych płaszczyznach?

Odpowiedź

Tak- Zamawiający dopuszcza

Pytanie
Czy Zamawiający w Pozycjach 3 i 4 dopuści możliwość zaoferowania gwoździ bez spłaszczenia? Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie
Czy Zamawiający w Pozycji 4 dopuści możliwość zaoferowania śruby zaślepiającej M8 zamiast M7? 

Odpowiedź

Tak- Zamawiający dopuszcza

Czy Zamawiający w Pozycji 5 dopuści możliwość zaoferowania gwoździa o średnicach 4-5 zamiast 3-5? 

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie
Czy Zamawiający w Pozycji 6 dopuści możliwość zaoferowania płytki DHS o dł. 48 – 144 mm zamiast 68 – 164 mm? 

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie
Czy Zamawiający w Pozycji 7 dopuści możliwość zaoferowania płytki DHS o dł. 176 – 336 mm zamiast 196 – 356 mm? 

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie
Czy Zamawiający w Pozycji 12 dopuści możliwość zaoferowania wierteł do otworów pod wkręty ryglujące o średnicy 3,7 mm oraz 2,5 mm? 

Odpowiedź

Tak- Zamawiający dopuszcza

Pytanie
Czy Zamawiający w Pozycjach 14-16 dopuści możliwość zaoferowania zaślepek, kompresji i wkrętów z gniazdem sześciokątnym zamiast gwiazdkowym? 

Odpowiedź

Tak- Zamawiający dopuszcza

Pytanie
Czy Zamawiający w Pozycji 15 dopuści możliwość zaoferowania gwoździa udowego anatomicznego blokowanego wkrętami blokującymi fi 4,5 mm zamiast fi 5,0 i 5,5 mm?

 Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Czy Zamawiający w Pozycjach 13 i 16 dopuści możliwość zaoferowania gwoździa udowego anatomicznego blokowanego wkrętami rekonstrukcyjnymi fi 6,5 mm zamiast fi 7,5 mm? 

Odpowiedź

Tak- Zamawiający dopuszcza

Pytanie 

Czy Zamawiający w Pozycji 22 dopuści możliwość zaoferowania wiertła o dł 200 mm zamiast 150 mm?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Czy Zamawiający w Pozycji 23 dopuści możliwość zaoferowania wiertła 4,7 x 220 mm zamiast 5,5 x 180 mm? 

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Czy Zamawiający w Pozycji 38 dopuści możliwość zaoferowania  otworów w płytkach owalnych, 

blokowanych z gwintem stożkowym, dwufunkcyjnych blokująco – kompresyjnych z możliwością zastosowania śrub blokowanych lub śrub korowych, otwory kompresyjne z jednokierunkową kompresją? 

Odpowiedź

Tak- Zamawiający dopuszcza

Pytanie 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie Pozycji 22-32 oraz 44-55  w oddzielny pakiet oraz umożliwienia składania ofert częściowych. Dopuści to do udziału w postępowaniu większą liczbę wykonawców oraz umożliwi Zamawiającemu uzyskanie konkurencyjnych ofert. 

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Czy Zamawiający w poz. nr 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie wkrętów blokujących i trzonowych w zakresie dł. 25-80mm ze skokiem co 5 mm zamiast 28-80mm? 

Odpowiedź

Tak- Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 

Czy Zamawiający w poz. nr 3 wyrazi zgodę na zaoferowanie wkrętów blokujących w zakresie dł. 25-50mm ze skokiem co 5 mm zamiast 28-50mm? 

Odpowiedź

Tak- Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 

Czy Zamawiający w poz. nr 4 wyrazi zgodę na zaoferowanie wkrętów blokujących i trzonowych w zakresie dł. 20-50mm ze skokiem co 5 mm zamiast 24-50mm? 

Odpowiedź

Tak- Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 

Czy Zamawiający w poz. nr 19 wyrazi zgodę na zaoferowanie wkrętów kaniulowanych fi 7,0mm w zakresie dł. 40-120mm zamiast 40-130mm? 

Odpowiedź

Tak- Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 

Czy Zamawiający w poz. nr 20 wyrazi zgodę na zaoferowanie wkrętów kaniulowanych fi 7,0mm w zakresie dł. 40-120mm zamiast wkrętów kaniulowanych fi 8,0 i dł. 55-150mm? 

Odpowiedź

Tak- Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 

Czy Zamawiający w poz. nr 24 wyrazi zgodę na zaoferowanie wierteł  kaniulowanych o średnicy 5mm pod wkręty kaniulowane fi 7,0mm zamiast wierteł  kaniulowanych o średnicy 8,0mm pod wkręty kaniulowane fi 8,0mm? 

Odpowiedź

Tak- Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 

Czy Zamawiający w poz. nr 42 wyrazi zgodę na zaoferowanie wkrętów gąbczastych  fi 6,5mm w zakresie dł. 40-120mm zamiast dł. 40-150mm? 

Odpowiedź

Tak- Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 

Czy Zamawiający w poz. nr 43 wyrazi zgodę na zaoferowanie wkrętów kostkowych  fi 4,5mm w zakresie dł. 30-70mm zamiast dł. 30-80mm? 

Odpowiedź

Tak- Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 

Czy Zamawiający w poz. nr 52 wyrazi zgodę na zaoferowanie drutu prowadzącego do wkrętów  kaniulowanych z tolerancją średnicy fi ±0,1mm? 

Odpowiedź

Tak- Zamawiający wyraża zgodę

Zapytania do w/w postępowania dotyczące projektu umowy:
Pytanie 


Czy Zamawiający dookreśli w art. 3 ust. 1, iż w przypadku zmiany stawki podatku, cena netto produktów 
pozostanie niezmienna? 
Odpowiedź

Modyfikacja siwz
Pytanie 


Czy Zamawiający w art.2 ust. 3 wyrazi zgodę na zmianę terminu dostaw z 7 dni na 45 dni w odniesieniu 
do asortymentu narzędziowego pozycje nr: 11÷12, 22÷32, 44÷49, 51÷54?

Odpowiedź

Modyfikacja siwz

.

II. Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r Nr 113 .poz. 759) zamawiający modyfikuje treść siwz  , w następujący sposób

Dotyczy projektu umowy

1. W art. 2 ust. 3 dodaje się zapis w brzmieniu:
„W odniesieniu do asortymentu narzędziowego z załącznika do umowy w pozycjach nr. 11-12; 22-32; 44-49; 51-54”
2 W art. 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie ::
„Ceny jednostkowe netto towarów nie ulegają zmianie przez okres trwania umowy. z wyjątkiem zmiany stawki  podatku  VAT, zmiany cła , zmiany cen urzędowych”
3. W załączniku nr. 2 do siwz po kolumnie o nazwie  Producent  dodaje się kolumnę  pod nazwą Numer katalogowy 









ZAMAWIAJĄCY 
